AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
PROCESSO Nº 040/2022

A Excelentíssima Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08
de agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados,
do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
(ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02)
referente ao PREGÃO PRESENCIAL, noticiado pelo EDITAL nº 009/2022,
Processo nº 040/2022, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de telefonia fixa comutada – STFC, com 28(vinte e
oito) linhas analógicas e seu respectivo tráfego de chamadas local e
interurbana que compõem o Lote nº 01, fornecimento de 1 tronco E1 com 30
canais para uma demanda de 30(trinta) ligações simultâneas e 60 ramais  DDR
(discagem direta a ramal) que compõem o Lote nº 02, e 01 ponto de acesso à
internet dedicada de 100 MB que compõe o Lote 03, conforme  Anexo  I do
Edital”, conforme relacionado abaixo:

Vencedora:

Empresa: TELEFONICA TELEC. DE SÃO PAULO S/A / CNPJ/MF nº
02.558.157/0001-62 Vencedora dos Lotes 01, valor R$30.239,00; Lote 02, valor
R$14.606,00 e do Lote 03, no valor de R$14.500,00.
Valor Total: R$59.345,00(cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e cinco
reais).

Em 2º lugar, a empresa ALGAR TELECOM S/A / CNPJ/MF nº
71.208.516/0001-74 no Lote 01 – não apresentou proposta  / no Lote 02 no
valor de R$14.902,99 e no Lote 03 no valor de R$15.089,75.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 19 de agosto de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE